АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2017 № 418
г. Велиж
	О временном прекращении движения транспортных средств по ул.Советская (участок дороги от д. №3 до д. №11), ул. Кузнецова, пл. Свободы (участок дороги от д. №24/12 до д. № 36) и ул. Курасова г. Велижа

В соответствии с Порядком осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения в Смоленской области, утвержденным Постановлением Администрации Смоленской области от 02.04.2012 № 233 (ред. от 20.12.2016), Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Уставом муниципального образования Велижское городское поселение и связи с выполнением ремонтных работ проезжей части ул.Советская (участок дороги от д. №3 до д. №11), ул. Кузнецова, пл. Свободы (участок дороги от д. №24/12 до д. № 36)  и ул. Курасова г.Велижа, Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Закрыть движение транспортных средств по  ул.Советская (участок дороги от д. №3 до д. №11), ул. Кузнецова с 9-30 до 17-30 13.07.2017 – 15.07.2017, пл. Свободы (участок дороги от д. №24/12 до д. № 36)  и ул. Курасова г. Велижа с 9-30 до 17-30 17.07.2017 – 22.07.2017.
2. Подрядной организации ООО «Белстройинвест» установить предупреждающие дорожные знаки и ограждения в соответствии со схемой и обеспечить безопасное движение транспорта.
 3. Временные прекращение движения не распространяются на транспортировку дорожно-строительной и дорожно-эксплуатационной техники, занятой на выполнении ремонтных работ.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника отдела по строительству, архитектуре, дорожному строительству, городскому хозяйству и ЖКХ Администрации муниципального образования «Велижский район» О.А. Богатыреву.
5. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) обнародовать настоящее постановление и разместить информацию о временном прекращении движения на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования «Велижский район».
Глава муниципального образования «Велижский район»

                                                  В.В. Самулеев